
Pachet conform anunt ADV1093076

I.D.: 43637767

Data publicarii	24.07.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.965,60 RON - 13.965,60 RON

Descriere: buc u.m. pret unitar fara tva valoare fara tva Cartus toner laser XEROX 3615, negru, 5,9 k, OEM 6 buc. 422,80 2536,80 Cartus toner laser XEROX 6655, negru, 12k, OEM 4 buc. 598,00 2392,00 Cartus toner laser XEROX 3345, 15K, OEM 10 buc. 483,50 4835,00 Cartus toner laser XEROX B405, 13,9K, OEM 4 buc. 578,00 2312,00 Unitate cilindru XEROX 3345, OEM 6 buc. 189,20 1135,20 Cartus toner HP 35A/85A 15 buc. 16,20 243,00 Cartus toner HP FX10, negru 15 buc. 16,20 243,00 Cartus toner HP49A 3 buc. 25,20 75,60 Cartus toner HP96A 1 buc. 65,00 65,00 Cartus toner Lexmark E230 4 buc. 32,00 128,00 TOTAL GENERAL ESTIMAT FARA TVA 13965,60 TOTAL GENERAL ESTIMAT CU TVA 16619,06
